
AUTRES REGIONS
PACA

Nom du jardin Adresse Informations
Tarif 

(neurodon inclus)
Site internet

LE MAS DES PIVOINES
57 chemin de Blumenthal 

06130 GRASSE
Du 4 au 5 mai 2019 9h30 et 14h30

Tél : 06 31 18 26 41 / 04 93 77 98 48

10€ gratuit enfant de -16 ans 
et personnes handicapées 

avec carte
pivoine06.monsite-orange.fr/

LE JARDIN D’EGUILLES
105 Avenue Paul Magallon

13510 ÉGUILLES
Du 4 au 5 mai 2019

11h-19h Tél : 06 16 57 08 645
4€

L'ARGELIÈRE
400 Chemin des Vallières

06610 LA GAUDE

Le 5 Mai 2019 
Visite guidée de 10h à 12h 

et de 15 h à 17h
Tél : 04 93 24 46 36 et 07 86 58 55 05

adulte 5€
enfant gratuit (15ans)

Bretagne · Normandie · Pays de la Loire · Centre Val de Loire · autres régions

Ile de France

Nom du jardin Adresse Informations Tarif 
(neurodon inclus) 

Site internet

DOMAINE DE COURSON
Domaine de Courson 

91680 COURSON-MONTELOUP
Le 5 Mai 10h-18h

Tél : 01 64 58 90 12

10€ (Tarif plein) et 8€ (Tarif réduit) 
Parc+Château 12€ (Tarif plein) et 

10€ (Tarif réduit)

Grand Est

Nom du jardin Adresse Informations Tarif 
(neurodon inclus) 

Site internet

LES JARDINS D’ALSACE
Les Jardins d'alsace 
5-6 place St Louis

67000 STRASBOURG

Du 4 au 8 mai 2019
10h-18h

Tél : 03 88 36 21 34
2€



AUTRES REGIONS

Hauts de France
Nom du jardin Adresse Informations Tarif (neurodon inclus) Site internet

LES JARDIN DU CHÂTEAU DE 
PUISIEUX ET CLANLIEU 

3, rue de l'Eglise 
02120 PUISIEUX-ET-CLANLIEU

Le 5 Mai 2019
14h-18h

Tél : 06 89 09 98 99
5€

Bretagne · Normandie · Pays de la Loire · Centre Val de Loire · autres régions

Nouvelle Aquitaine
Nom du jardin Adresse Informations Tarif (neurodon inclus) Site internet

JARDINS DU CHATEAU DE VIVEN
921 chemin du château

64450 VIVEN

Du 4 au 5 mai 2019
10h-19h

Tél : 06 86 48 60 97 
6€


